
č.j. NK ČR: Nl<—2895/OV2/18

ev. č. vz: N006/18/VOO03047O

ev. č. smlouvy: 5426/18

Prováděcísmlouva

k Rámcové smlouvěo dodávkách zboží - Nábytku ze dne 25. 5. 2015

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

Se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

(dále jen jako „objednatel")

na stranějedné

Artspect, a.s.

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Klementinum 190, Praha 1, 110 28

00023221

CZ00023221

Marešova 643/6, Praha 9, 198 00

28123395

CZ28123395

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 18335

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

(dále jen jako „dodavateI")

Jaroslavem Burianem, předsedou představenstva



na stranědruhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „Prováděcí smIouva") k Rámcové smlouvě

ododávkách zboží ze dne 25. 5. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva") dle zákona č. 137/2006 Sb.,

oveřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle příslušných ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, k veřejné zakázce „Dodávky nábytku pro Ministerstvo kultury, jeho

příspěvkové organizace a fondy".

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání nábytku (dále jen „zboží") dodavatelem

objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě

objednatele k podání nabídky.

1. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží specifikované

včl. I. odst. 1 této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a

Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické

právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této Prováděcí smlouvy a

Rámcové smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to

způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy činí 874 126,00 Kč bez DPH, výše

DPH činí 183 566,46 Kč, cena včetně DPH činí 1 057 692,46Kč. Kupní cena každého jednotlivého

kusu zbožije uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcísmlouvy.

Doba a místo dodání zboží

1. Zboží uvedené v čl. | odst. 1 této Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději do 15

dnů od podpisu této smlouvy.

2. Místem dodání zbožije sídlo objednatele.

IV.

Záruka

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost na dobu v souladu s čl. Vl. Rámcové smlouvy.



V.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí

ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této

Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze

ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. Prováděcí smlouva nesmi určit vyšší cenu

za dodávky zboži než určenou dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Tato Prováděcísmlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopis. Objednatel obdrží po dvou stejnopisech a Dodavatel jeden stejnopis této Prováděcí

smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcísmlouvy souhlasí, rozumíjí a zavazují

se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena

podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace zboží

Příloha č. 2 Položkový rozpočet

Příloha č. 3 Pověření zastupováním

„z ;. a „č.ú/ť
V Praze dne

......... ..
V Humpolci dne 20. 12. 2018

Objednatel Dodavatel



muxabmzox
w>o>9_
„„tmm

$

Mx

ONH

umocmo:

„xmmzšoa
„mp

._cw:m._£:ov_
wzwczoíw
w>O>Dx
„„šum

mbm.

„Kom

miscumcox
w>o>9_
wccmw

2

mx

ONH

umocmo:

gmwšuoa
NUD

._cmcw._w»cov_
WCWCJOĚM
w>o>ov_
EUF

axwcwno
mc_>o.„__m
„mchow

i

„_

ona

„mošné
Ewuo

noi
:o:

um.).

9:2

„mawa

_mm>>

„Ěmxwzcuoa
m

„cannon
wcwouo

wxwwřucmx
w_u_m

$

;.

„„_

ona

umocmo:

Sxmacuoa

wšoušmumm:
íxuvmm

Samoa
m

áumE

.._.._„č>m

._m„>„

mxwmwíucmx
233

mbm.

„BN

až
+

32.20
z>w

om:

„$a
+

m5

xE
.a

_:._<
z>w

„„m2

„:

oma

umocmo:

„Šmšuoa

wcWšĚumm:
„axwumm

samou
m

rum,.:

Éucš
.EU

wšřamucmx
omak

8%
+

„m

©:

.:._<
m2

3.3.1
za

33

už

?B

WN

.?

oma

umocmo:
„womxoí
520g
m

m

..to.:

Éuím

..._mmm:mE
cmm..:

ZU

v-Z

9.1

xošnw:
Émvwu

.

xgwuou

oumxEuonm
.

.n

.n

manža

„„$<
+

3._<
iní

ZO_._.O_>_
z>m

ohm



žn
.>
„„.
>

eau

šn

„„a
v.
>

memu

$$$
„mo
„

852
Eh

muxžzeš
322
„sam

m

š

$

v.

==

neš..

.„_„„=.__.2_
š.

eoeeeea.
učením
„až
„Ě

„Š

„„B

„„

we_==29_
222
„G3

m

š

3

„„_

==

nosu..

„„seria
š.

„Šance:
15.523
„„s.š.
„Ě

„š.

„„S

„„

žen.?

„Šuba
„Emu

„

ž

Ř

5

„„„

ages..
aaa

„„a
+

<_zs_o
z>m

32

<

.

.

.

.

.

.

zen
.o..
Ě

„Š

a_i
.ws

._se_„a_„o„_
„

Ěša.
Eman

„„masce.
„Ě

e.

Ž

.

.

„

š

$

Šang..

seagate.
5x23

saun
„

...:...

.se.:
É

wxw...m_s..„.e_mmw„o„_m

„„až
+

m5

zE
d

_..._<
za

25

m

!.

emu

„„nomad

.

.

„

za

v

Šance

e._„._>2n=
.en?

saun
„

...:...

...ti.
„.s

„„muzea.
oře.

mea
Im
.S..

„=<

zE

„Ed
za

22

„

.

„

za

„m

„š

„„zemu
.v.

„š

neš..

Esa...
„šoa
m

„

...a...

še.:

...sex,..
%$.

„až
+

„=<

xE

zones.
za

===

„

325.
řemen..

.

„

u

EuĚ



zl
*na. rvšrun. |.

x...-.mn zau-m

wnv- \ kq  aqXlN  .     m- \ kq  aqRlD 

V Praze dne ii. prosince 2018

Věc: Pověření zastupováním

Vážená paní.

súčinností od 18. prosince 2018 Vás pověřuji zastupováním

v organizační struktuře

Národní knihovny České republiky).

Toto zastupování stanovuji v plném rozsahu práv a povinností uvedeného pracovního místa

vedoucího zaměstnance - a to po dobu trvání mé pracovní

neschopnosti.

S přátelským pozdravem

Narodni knihovna Cenn republiky Klementinum 19c- HD 00 Praha 1 tez Na:

ic 00023221 - DlC CZ00023221 -

email - mama -




